

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการติดตั้งประตุน้ำขนาดท่อ 0.60 เมตร 1 ชุด เครื่องสูบน้ำขนาด 8 นิ้ว 2 เครื่อง พร้อมโรงคลุมเครื่องสูบน้ำ บริเวณบ้านเมืองเพชร หมู่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 เดือน เมษายน

พ.ศ. 2562

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานรื้อบ่อพักท่อน้ำทิ้งและอื่นๆ พร้อมขนย้าย | 1.00 | จุด | - | - | 6,000.00 | 6,000.00 | 6,000.00 | |
| 2 | ท่อขนาด 0.60 เมตร | 3.00 | ท่อน | 440.00 | 1,320.00 | 72.00 | 216.00 | 1,536.00 | |
| 3 | ท่อ PVC ขนาด 10 นิ้ว | 2.00 | ท่อน | 950.00 | 1,900.00 | - | - | 1,900.00 | |
| 4 | ทรายรองพื้น | 0.30 | ลบ.ม. | 373.00 | 111.90 | - | - | 111.90 | |
| 5 | บ่อพัก ขนาด 1.50 X 2.00 เมตร | 1.00 | บ่อ | 16,000.00 | 16,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 18,000.00 | |
| 6 | ประตุน้ำขนาดท่อ 0.60 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งเสร็จ | 1.00 | ชุด | 22,000.00 | 22,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 24,000.00 | |
| 7 | ลูกรังทรายกลบท่อปรับพื้นที่ | 5.00 | ลบ.ม. | 180.00 | 900.00 | 41.00 | 205.00 | 1,105.00 | |
| 8 | โรงสูบน้ำ | 1.00 | หลัง | 8,500.00 | 8,500.00 | - | - | 8,500.00 | |
| 9 | แผ่นคอนกรีต | 1.05 | ตร.ม. | 270.00 | 283.50 | - | - | 283.50 | |
| 10 | ตะแกรงเหล็กฉายเมท | 1.05 | ตร.ม. | 30.00 | 31.50 | - | - | 31.50 | |
| 11 | คอนกรีต (240 ksc) | 0.20 | ลบ.ม. | 1,739.00 | 347.80 | 306.00 | 61.20 | 409.00 | |
| | ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | | 61,876.90 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง